Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

a Largo Plazo

$4,677,728.82
$0.00

$0.00

$0.00
$314,015.23
$4,363,713.59
$0.00

$0.00
$25,049,613.44
' $0.00
$0.00
$25,049,613,44
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$200,320,979.57
$200,320,979.57
$195,710,331.50
$0.00
$4,415,024.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$195,623.85
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$418,977,291.14
$2,430,913.29
$0.00
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@ENTR@ H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO o 008
HONESTIDAD Y RESULTADOS
20242027 ”
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01/01/2025 AL 30/04/2025
(Cifras en Pesos)
Concepto Origen Aplicacion
2025 2025

ACTIVO $29,727,342.26 $642,568,371.49

$618,537,089.22
$405,498,945.09
$213,038,144.13
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$24,031,282.27
$13,852.61
$0.00

$0.00
$23,983,611.02
$33,818.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,457,241.48

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,457,241.48
$0.00
$0.00
$6,457,241.48
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

@
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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CENTRO H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO 00 0 9

HONESTIDAD Y RESULTADOS
20242027 .
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 01/01/2025 AL 30/04/2025
(Cifras en Pesos)
Concepto Origen Aplicacion
2025 2025

Donaciones de Capital $473,963.44 $0.00
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio $1,956,949.85 $0.00
Hacienda Publica /Patrimonio Generado $416,546,377.85 $0.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) $237,803,371.61 $0.00
Resultados de Ejercicios Anteriores $178,743,006.24 $0.00
Revallios $0.00 $0.00
Reservas $0.00 $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/ Patrimonio $0.00 $0.00
. Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00 $0.00

TN

_ DIRECTORDE FINANZAS

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son résponsabilidad del emisor."
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